[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН
П Р И К А З
	от ______________

	№ _________

	станица Северская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
«Педагог-психолог Кубани – 2013»

          На основании  приказа управления образования администрации  МО Северский район от 04.02.2013 г. № 85 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Педагог-психолог Кубани – 2013» в целях повышения профессионального уровня и наиболее полной реализации творческого потенциала педагогов-психологов 21 февраля 2013 г. был проведён муниципальный этап краевого конкурса «Педагог-психолог Кубани – 2013». В конкурсе приняли участие педагоги-психологи  из 4 образовательных учреждений района:

1. Бухало Л.Ю. – МБОУ ДОД ЦРТДЮ ст. Северской,

2. Куренная Е.В. – МБОУ СОШ № 45,

3. Таранюк В.А. – МБОУ  О(С)ОШ № 55,

4. Чернега К.С. – МБОУ СОШ № 51.
     Решением жюри победителем и призёрами муниципального этапа конкурса  признаны педагоги-психологи  ОУ:

1 место: Куренная Елена Викторовна – МБОУ СОШ № 45;

2 место: Бухало Людмила Юрьевна – МБОУ ДОД ЦРТДЮ ст. Северской;

3 место: Таранюк Валерия Анатольевна – МБОУ  О(С)ОШ № 55.

     На основании вышеизложенного приказываю:

     1. Наградить грамотами управления образования победителя и призеров муниципального этапа конкурса.
     2. Решением жюри муниципального этапа конкурса Куренную Елену Викторовну, педагога-психолога МБОУ СОШ № 45, направить  для участия в краевом конкурсе «Педагог-психолог Кубани – 2013».
     3. Контроль за  выполнением данного приказа оставляю за собой.
	Начальник   управления образования

	   Л.В. Мазько

Ганина Е.В.
2-16-91